**C** Alexander. Ex yfopo: pulegio et origano cū caricarum qstitate sufficiēti: pastillos facies: quos cōmastices: qz fla deponūt: et cerebz mūdificāt. adhuc at piretruz cū masti cis: et cere qstitate sufficiēti cōmixtū: et cōmasticatū flā cū virtute deponit: et mūdificat cerebz mirabiliter.

**C** Galienus. Peonia fm oēm modū administratōis ei' est medicā magna ad epilepsia radix. f. et semē ei'. Et. n. si ex ea dieb' singulis. 3. y. vsq ad. iij. p'pines cū aq mell: et yfo pi: aut cū oximelle cōfert mirabilr. Et silr si fiat ex ea ca putpurgiū aut gargarismata cū oximelle: et sufflat ex ea i nasis: et p'fert. Et si stinue puluis ei' odorat' p'fert. Exptū est suspēsiōne ei' i collo eē iuuamē sublimē et et sūpta i ci bis: et potib'. Et fit suffumigatio ex seie ei' et est mirabile. sūptū et cū melle rosato dieb' singul sanat si ds voluerit.

**C** Hippocrates dixit. Et multi post ipsz et nos et expti su mus piretrū eē medicā fidelē ad epilepsia: et p'pe aditū eius: et electuariuz scm ex eo et melle: et trocisci facti ex eo sumpti cū hydromelle: et caputpurgiū ex eo. Lōditū autē eius fit sicut cingiber cōditum exptum bonum.

**C** Lofectio de piretro pferēs epilepsie: et tozure: paralisi et egritudib' neruoz frigidis. Recipe secacul lib. i. piretri bñidi aut bñectati. 3. vi. mellis dispumati lib. v. pinearuz purgataz lib. i. r. 5. Londies cum cingiberis: et piretri añ. 3.

i. gariofiloz: nucis muscate: cubebe: añ. 3. iy. cinamōi. 3. v. et i alio piretri et hweg: aut cingib. aut hūidoz aut hūectato rum añ. 3. iij. Expertuz bonum. et alij addunt musci. 3. i.

**C** Galienus. Post corpis et capitis mūdificatōez tiriaca: aut mitridatū dabis dieb' qb' a purgatōe iterpolas: et p' prie auelanas duas de altero eoz: et p'pe i sero aut i mane. sic videris expediri. Dāda ē et p'fectio de musco dulcis: et amara: et tiriaca: diateffaron: et p'fectio Lesaris et yera Der metis et theodoricon cum nucibus muscatis.

**C** Silius Serapiōis. Lofectio masticatozū faciēs fluere p' spūtū hūozes mirabilr et mūdificās caput. Recipe pire tri. 3. i. sinapis. 3. i. r. 5. staphisagrie. 3. y. salis armoniaci. 3. 5. cū mastice: et cera p'rib' p'uenientib' misce. Et fac formās sicut auelanaaz. Et ex eis iugiter masticent in ieiunio. Lō ferunt. n. si deus voluerit.

**C** Galienus. Odozeē ruta oi hora: et fit caputpurgiū cum ea: et p'fert epilepsie. Et silr auricula muris bibita: et caput purgiū ex ea scm: ruta agrestis silr expta ē. et silr gūmi ei'. **C** Democrby. Suffumigat' epilepsie cū asla: et admini strat' odor' ei': et excitat epilepticū: et administrata oi hora pferuat eū ab epilepsia si de' voluerit. Eodē mō p'fert gal lie muscate admistratio: et silr gūmi ei'. et ē bibita.

**C** Alexander. Uefica apzi cū tota yria exiceet in fumo: et dabis ex ea ad fabe mēsurā diebus singul in mane cū oximelle: expertum est. Et dixit se vsq ad tertiam diez quē dam vidisse curatum.

**C** Dioscorides. Leporis coagulū: si bibat p'fert epi lep sie. Et silr asininū epar assatū: et comestū in ieiunio. Dete gūt epilepsia epar capinū p' mestū: et suffumigatio ex gal bano: et silr ex yngul capre: et apii fm oēz modū admistra tiōis ei': et fungi et suffumigatio ex myrra: et positio ei' i na ribus: aut ex cornu caprino: et epar caprinū: et i rcinū come stū aut odoratum.

**C** De apoplexia. Ura b' egritudis p'ria est cure epilepsie pter qz qz oz vt oē gen' cure admistret ilico. Dilatio. n. duē ad mortē festinā cū sit et ipse morbus p se paz re cipiēs curas. sic hyppo. dixit. Uerūtū vt n' appeat ex pte opantis defect' conaberis a pncipio, mām subtrahere qz tū politas exigit. Et sigdez sanguineā eē videris vtriusqz pris floma cephalicā ilico: sil cū cmissiōe multi sanguis si res patit. Et p' se qnter crura: et pedes vefofari facias et tra be i qstū potes ad oppositā pte cū oibus gūibus attractio nū: et et cū clisterib' acutis: et sternutatozū et suffumigatōi bus et alys. Si at flatica fuerit mā subtrabe et in qstū po tes sic hic dixim'. Et ex hoc regre i caplo de soda: et de epi lepsia et de eo qd dixim'. i paralisi: si deus voluerit.

**C** Sūma q'rtā de egritudinibus neruoz. Egritudines neruoz aut sūt a p'plone pura et alte ratōe solū et idigēt p'fortatōe post illō. Aut sūt cō plonales cū mā et idigēt alteratōe et mūdificatōe et demū p'fortatōe. Aut sūt a solone p'uitatis eoz: et dice mus curā eoz i loco suo. Aut p'ritio eoz et dicem' ibi. Et p'plonales qdē neruoz egritudies a friditate sūt s'z pluri mū. Et deide ab hūiditate: a calitate vo: et siccitate nō se pe: s'z qnz accidāt. Et qdē verificatum ē qd febris supina / dēs curat neruoz et iucturaz egritudies: qz radix ē fridi tas: aut hūiditas. Digerit. n. et subtiliat mām et p'sumit.

**C** Dioscorides. Ziniā fm oēm modū administratōis eius malā neruoz p'plone alterat: et eos p'fortat. Et iuncturaz dolorib' silr: et p'pe p' mesta cū vitell' ouoz. et salnia et pōit i decoctōe hydromell' et p'fert mirabilr. Emplastrata quo qz cū melle: et farina ordei p'fert doloribus eozum.

**C** Hydromel pferēs oib' egritudib' neruoz fridis et hūi dis. Accipe ex cinian. lib. 5. folioz salnie: et lelegi añ. 3. vy. sticados. 3. iy. bulliat i aq lib. vi. vsq ad lib. iy. et cola: et cuz mell' lib. 5. p'misce. Et p'yce sup eapipis: gariofilozū: spice: añ. 3. i. r. 5. zinzī. cinamōi. añ. 3. y. Dumitte a sero vsq mane

## De egritudinibus

deinde cola per colatoarius. Et sit dosis eius in ieiunio lib. 5. cum aqua calida.

**C** Embroca cōferēs egritudib<sup>9</sup> neruoz fridīs: q̄ admini-  
strāda ē sup caput: et locū origis neruoz: et sup locū passio-  
nis. Recipe floz camomille lib. 5. cinian: flozū saluie: si-  
simbri: et sansuci: et sticados: et lelēgi añ. 3. iij. Decoq̄ñ i aq̄  
lib. iij. vsq̄ ad. y. et fiat embroca cum eis sic dixim<sup>9</sup> et cata-  
plasmef ex fece. Est. n. exp̄tū si de<sup>9</sup> voluerit.

**C** Indeus. Sirup<sup>9</sup> de sticados ē medicina mirabilis cōfe-  
rens oib<sup>9</sup> egritudib<sup>9</sup> neruoz fridīs: et p̄fortās eos. c̄ p̄mix-  
tio. Recipe floz sticados. 3. iij. hāscē: cinian: añ. 3. i. pipis:  
piretri: añ. 3. iij. passulaz sine sterioribus. 3. i. coq̄ñ in lib.  
iij. aq̄ vsq̄ ad. y. cū mellis lib. i. et sape. li. 5. fiat syrūp<sup>9</sup>. Do-  
sis ei<sup>9</sup> ē ab. 3. i. vsq̄ ad. y. cū aq̄ alkilil.

**C** Cōfectio cōditi ad egritudies neruoz fridas mirabil.  
R. secacul pineaz mūdaz radicu acori: añ. li. i. 2. 5. et sint  
secacul: et acorus elixata: et exp̄ssa: et misce cū eis p̄ter pine-  
as mellis dispumati. lib. x. et decoq̄ lento igne vsq̄ dū sp̄s  
situdinē acgrat. Deide deponat ab igne et pycianē super  
ipm p̄ce: et misceat ad iuicē. Post hoc puluerica sup ea pi-  
pis. 3. i. pip. lōgi. gariofiloz. c̄nci. macis añ. 3. iij. nucis mu-  
scate. galāge. cardamōi añ. 3. iij. Dosis ei<sup>9</sup> ē. 3. i. māe et fero.

**C** Decoctio cōferēs mirabilr ad oēs egritudies neruoz  
et dolores eoz. Accipe cinian recētis: et hūide: et pprie succi  
ei<sup>9</sup> lib. 5. Et p̄misce cū eo mellis. 3. i. 2. 5. olei de kerua: aut  
olei de trib<sup>9</sup> piperib<sup>9</sup> dictis i antidotario aur. y. pigre aur.  
y. aut min<sup>9</sup> aut pl̄s s̄z q̄d oz. Et da si potu a. 3. x. vsq̄ ad. xx.  
Si at ipsa herba hūida iueniri n̄ poterit accipe ex sicca cir-  
citer li. 5. Decoq̄ i lib. i. aq̄ vsq̄ ad. li. 5. Et fac sic dixim<sup>9</sup>.

**C** Ex oleis at: et vnguētis: et emplastris: et alys iueniētib<sup>9</sup>  
ad p̄mutatōz malitie p̄plonis neruoz i maiori grabadim  
plā scripsim<sup>9</sup>: q̄ ibi regran<sup>9</sup>: et d̄ pl̄mis ē loq̄mur i capitu-  
lis pp̄uis: et expurgātib<sup>9</sup> et mās eoz multa illic scripsim<sup>9</sup>  
q̄ regran<sup>9</sup> ibi. In p̄teritis caplis plā scripsim<sup>9</sup>: et p̄pe i sōda:  
et epilepsia: et vtigie. et scribem<sup>9</sup> et i caplis q̄ sequent.

**C** Galienus. Ziriace: et mitridatū admistrat ad oēs egrit-  
tudies neruoz fridas cū aq̄ decoctōis vni<sup>9</sup> manipuli ci-  
nian: et anisi: et folioz rute: et saluie. Et cōferūt in oi tpe egrit-  
tudinis et i p̄ncipio qdē añ purgatōem: qz digerūt et subri-  
liant mām: et p̄mutāt malitiā p̄plonis fride. Et p̄fert post  
purgatiōē: qz residuū māe resoluūt. Adhuc at hnt p̄pe-  
tatē vt neruis iuamētū asserāt manifestū: et cōfortēt eos.  
Et sit dosis a q̄rta. 3. i. vsq̄ ad. 3. i. diebus singulis.

**C** Galienus. Habz adhuc de p̄petate egritudib<sup>9</sup> neruoz  
cōferre pprie admistratio castorei oi die kirat. i. cū eo: qd  
iuenit ei ex potib<sup>9</sup>. Hui<sup>9</sup> ē itētōis ē asa fetida pprie mi-  
rabilr iuncta. s. et bibita oi die. Silr oleū d̄ narcisco: et oleū  
de ireos cū glutino alboti: et silr oleū de been et oleū de al-  
cāna: et oleū de ruta. Piper quoq̄ ē ad neruoz egritudies  
fridas medicina sublimis. et oleū de piperibus. et silia. Olei  
vo de euforbio iuamē est mirabile. et silr olei de croco: et  
olei p̄hoz. Est eni exp̄ptum verax.

**C** Dumain. Mod<sup>9</sup> pillulaz d̄ euforbio p̄ferētū ad mol-  
lificarōes et friditate neruoz: et ad hūores crudos: q̄ descē-  
dūt ad eos vel q̄ sepulti sūt q̄ p̄mixtio. R. euforby. collo-  
gntide: agarici: serapini: bdely. ana. 3. iij. aloes. 3. vi. masti-  
cis. 3. y. Cōfice cū expressiōe cinian: aut poroz. Sūt. n. ex-  
perte. Dosis a. 3. i. vsq̄ ad. 3. i. 2. 5.

**C** Galienus. Cōfectio pillulaz fetidaz maior exptoz  
iuamētōz ad egritudies oēs neruoz q̄ sunt a mā cossa  
viscosa difficil eradicatoris: et ad dolores iūcturaz q̄ s̄t ab  
eab cā et ad oēs dolores toti<sup>9</sup> corpis q̄ eadē hnt mās. Silr  
et ad vertiginē: et ad epilepsia: et ad emicranēā difficilē: et so-  
dā: et mozpheā: et albaras: et leprā. R. aloes turbit: añ. 3. v. se-  
rapini: armoniaci. oppoponaci: bdely: semis harmel miro-  
balanoz. colloq̄ntide steriozis añ. 3. iij. scamonee. 3. y. rapy-  
sie inde: hermodactili: scebran añ. 3. y. casto. agarici. eufor-

by añ. 3. i. cinamōi croci: cardamōi spice: añ. 3. 5. gūmi isun-  
danf i aq̄ porzi: et fac ex eis pillulas. Dosis a. 3. i. vsq̄ ad. y.

**C** Pillule fetide miores q̄ sūt in p̄tate maiorz q̄z. p̄mix-  
tio. R. serapini: armoniaci: oppoponaci: bdely: aloes: añ. 3.  
iij. castorei: harmel. ana. 3. iij. colloquitide. 3. y. turbit. 3.  
x. Conface sicut alias.

**C** Sili<sup>9</sup> Zacharie arasi. Pile fetide maiores q̄ p̄fert egrit-  
tudib<sup>9</sup> oib<sup>9</sup> neruoz sic ē paralisis: et tortura: et spasim<sup>9</sup> hūi-  
dus et dolor iūcturaz. Et solone educūt hūore crosiū vsq̄  
costuz a locis difficil eradicatoris eius. q̄z p̄mixtio. R. yere  
pigre. 3. x. pulpe colloquintide. 3. vi. cetaurce mioris mei-  
sarchan añ. 3. y. euforby. 3. y. et 5. scebran. castorei: c̄nci: cin-  
beris: ase fetide: rapini: oppoponaci: setaragi idi: sinapis: pipis  
añ. 3. i. gūmi dissoluant i aq̄ rute: et fac pillulas cū ceteris.  
Dosis a. 3. y. vsq̄ ad. y.